25 ans

Titulaire du permis B

s CONTACT

06 27 53 73 53
costeseque.julien@gmail.com
1, chemin de la Saline

11310 Saint-Denis

Lecture
Football
Cyclisme (route)
Cinéma

Voyage

"= COMPETENCES

Anglais (bon niveau)
Espagnol (bases)
Microsoft Office

Internet

Julien
Costeseque

EXPERIENCES PRO.
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2017

2015

2015

2015
2016

2013
2014

2010
2016

Juriste - stagiaire
SELARL Utrbi & Orbi, cabinet d’avocats spécialisés en droit
public (Toulouse), 2 mois

Employé commercial
Leclerc (Carcassonne), 8 semaines

Juriste - stagiaire
SELARL Montazeau & Cara, cabinet d’avocats spécialisés en
droit public (Toulouse), 6 semaines

Juriste - stagiaire
SCP Leclerc-Biteau, cabinet d’avocats spécialisés en droit privé
(Carcassonne), 2 semaines

Employé commercial
Leclerc Drive 2 (Carcassonne), 15 semaines cumulées

Juriste - stagiaire
Conseil Départemental de I’Aude, service juridique
(Carcassonne), 11 semaines cumulées

Saisonnier viticole
SCEA des Domaines LORGERIL (Pennantier), 25 semaines

cumulées

FORMATION

2016
2017

2013
2016

2010
2013

2007
2010

2003
2007

Université Toulouse 1 Capitole
Master 2 Droit Public Général, ¢z cours

Université Toulouse 1 Capitole
Master 1 Droit Public, parcours Droit Public Général,
mention bien

Université Toulouse 1 Capitole
Licence Administration Economique et Sociale (AES),
mention bien

Lycée Jules-Fil (Carcassonne)
Baccalauréat Economique et Social (ES), wention bien

College Antoine Courriere (Cuxac-Cabardés)
Brevet des colleges, mention tres bien



